
BEG 50 U Art. Number 140403

BEG 50 U

Befestigungsschellen. Zum Befestigen von Antennenstandrohren an geraden und schrägen Balken mit zwei 
Sechskant Holz schrauben.

Technical Specifications

Bestellinformationen

EAN Nummer

Mechanische Daten

Material

Oberflächenbehandlung

Durchmesser | mm

Verpackungs menge

Bruttohöhe | m

Bruttobreite | m

Bruttotiefe | m

Volumen | m3

Nettogewicht | kg

Gewicht Verpackung | kg

Gewicht | kg

Anmerkungen

5702661404030

Galvanisierter Stahl

Galv.

48-50 mm

1

0.500 m

0.400 m

1.250 m

0.250 m3

0.218 kg

0.012 kg

0.230 kg

For ASR 50/... masts.

06-12-2023 1/1


