

BEG 50 U

Art. Number 140403



BEG 50 U

Befestigungsschellen. Zum Befestigen von Antennenstandrohren an geraden und schrägen Balken mit zwei Sechskant Holz schrauben.

Technical Specifications

Bestellinformationen	
EAN Nummer	5702661404030
Mechanische Daten	
Material	Galvanisierter Stahl
Oberflächenbehandlung	Galv.
Durchmesser mm	48-50 mm
Verpackungs menge	1
Bruttohöhe m	0.500 m
Bruttobreite m	0.400 m
Bruttotiefe m	1.250 m
Volumen m3	0.250 m3
Nettogewicht kg	0.218 kg
Gewicht Verpackung kg	0.012 kg
Gewicht kg	0.230 kg
Anmerkungen	For ASR 50/... masts.